
PLÁN VÝUKY OD 3. 9. 2018 DO 7. 9. 2018 
 TŘÍDA V.A  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T1 ---   

MATEMATIKA 
T1 

---   

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T1 ---   

Z 
T1 

---   

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T1 

Máme před sebou první školní týden :) 

Pondělí:  

Setkáme se v 8:30 ve třídách. 

Oficiální zahájení školního roku je od 9:15 do 10:15 v tělocvičně. 

Po zahájení počkáme ve školním klubu na oběd (musíte si jej přihlásit) a poté vyrazíme 13:03 autobusem směr Brumov na                    
adaptační pobyt. Během prvního dne dostanete také učební pomůcky, všelijaké formuláře pro rodiče, klíče..Vše si necháme ve                 
třídě a domů odneseme až ve čtvrtek. 

Úterý - Adaptační pobyt Brumov 

Středa - Adaptační pobyt Brumov návrat v 15:23 hod. 

Čtvrtek - Třídnické hodiny - výzboba třídy (s sebou výtvarné potřeby) 

Pátek - Tématický projektový den k 50. výročí - 21. srpna 1968 - Okupace Československa 

Prima zbytek prázdnin přeje  

Tom, Marta a Lucka 

 


